

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC

WELL FILL

Federal Tax I.D. #20-5975804

067780

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:
Dallas, TX

DATE <u>7/23/05</u>	SEC. <u>22</u>	TWP. <u>29</u>	RANGE <u>33</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>10:00</u>	JOB FINISH <u>12:00 PM</u>
LEASE <u>Powell</u>		WELL # <u>9-22</u>		LOCATION <u>Sublette N 70 170 2 1/2 W</u>		COUNTY <u>Haskell</u>	STATE <u>KS</u>
OLD OR <u>NEW</u> (Circle one)				W Around Circle 5 into			

CONTRACTOR Benefer

TYPE OF JOB Production - 2 Stage

HOLE SIZE 7 1/2 T.D.

CASING SIZE 5 1/2 15 1/2 16 DEPTH 5631

TUBING SIZE DEPTH

DRILL PIPE DEPTH

TOOL DU DEPTH 3190'

PRES. MAX MINIMUM 1

MEAS. LINE SHOE JOINT 4 1/2

CEMENT LEFT IN CSG. 4 1/2

PERFS.

DISPLACEMENT

OWNER Same

CEMENT

AMOUNT ORDERED 445 SKALW 65/35 6000 1/4 Flt
310 SK ASC 1000 50/50 2700 20 Carbonte, 314-1700 CF 210
1416 SK / Airco over

COMMON <u>445 SK</u>	@ <u>19.80</u>	<u>8846.00</u>
POZMIX	@	
GEL	@	
CHLORIDE	@	
ASC <u>310 SK</u>	@ <u>23.50</u>	<u>7285.00</u>
<u>Cilsonte 1860 lb</u>	@ <u>0.98</u>	<u>1822.80</u>
<u>FW Seal 112 lb</u>	@ <u>2.95</u>	<u>332.40</u>
<u>CF-210 142 lb</u>	@ <u>1.80</u>	<u>255.60</u>
<u>Deframer 28 lb</u>	@ <u>3.50</u>	<u>98.00</u>

EQUIPMENT

PUMP TRUCK	CEMENTER <u>Alan Ryan</u>
# <u>895-281</u>	HELPER <u>Kevin Ryan</u>
BULK TRUCK	
# <u>891</u>	DRIVER <u>Wayne McGinghy</u>
BULK TRUCK	
# <u>818</u>	DRIVER <u>Cory Brown</u>

TOTAL 21,338.34
DISCOUNT 48% 10,242.40

REMARKS:

Run Casing Cement mix ALW-95 SK - Tail w/ 260 SK ASC
Wash Truck Displace w/ 57 BBL H₂O - 77 BBL Rig Wash
w/ 1600 PSI LIFT, land dry 2000 PSI. Analysis
Tool / equipment 8000 SK. 4 hr w/ log. W/ 3050 PSI
w/ 8000 PSI. mix 200 SK ALW flow 5 1/2" Tail w/ 500 SK ASC
Wash Truck Displace Plan w/ 77 BBL H₂O w/ 1000 PSI LIFT
Land Dry 2000 Tool / cleared

Thank you
Alan Ryan / Wayne, Wayne

SERVICE

HANDLING <u>906 CF</u>	@ <u>2.40</u>	<u>2176.80</u>
MILEAGE <u>2.25</u> ton/mile		<u>525.00</u>
DEPTH OF JOB <u>5631</u>		<u>3099.25</u>
PUMP TRUCK CHARGE		
EXTRA FOOTAGE	@	
HV MILEAGE <u>50</u>	@ <u>7.20</u>	<u>360.00</u>
LV MILEAGE	@	
<u>Top Stage</u>	@	<u>2406.25</u>

TOTAL 13,397.38
DISCOUNT 48% 6428.34

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

<u>DV Tool</u>	@	<u>535.00</u>
<u>AFA Float Seal</u>	@	<u>545.00</u>
<u>Baskets -3</u>	@ <u>375.00</u>	<u>1125.00</u>
<u>Centralizers 2-1</u>	@ <u>57.00</u>	<u>114.00</u>
<u>Lat ch. Down</u>	@	<u>660.00</u>

TOTAL 2,920.00
DISCOUNT 48% 1,402.56

CHARGE TO: Buserio

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.

You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME _____

SIGNATURE [Signature]

SALES TAX (if Any) _____

TOTAL CHARGES 43,652.72

DISCOUNT 20,953.30 (48%) IF PAID IN 30 DAYS

NET TOTAL 22,699.41 IF PAID IN 30 DAYS